令和５年 第１３回京丹後市教育委員会会議録（書面表決）

１ 書面表決実施通知日  令和５年８月２３日（水）

２ 書面表決結果通知日  令和５年８月２３日（水）

３ 通知者氏名

   松本明彦教育長、野木三司委員、関美幸委員、田村浩章委員、安達京子委員

４ 議事  議案第７１号 議案第７０号の修正について

５ 結果  承認（全員の賛成をもって、承認されました）

６ 会議録署名

   以上会議の顛末を記録し、下記のとおり署名する。

  令和５年１２月６日

                  教  育  長  松本 明彦

                  署 名 委 員  野木 三司